PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Oficio nº 2159/SGNJ/2022

Tatuí, 18 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 2559/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

SECRETARIADE AGRICULTURAE MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 507/2022/DEMA Tatuí, 11 de Outubro de 2022.

Ilmo. Senhor
Renato Pereira de Camargo
SecretárioMunicipal de Governo e Negócios Jurídicos.

Assunto: resposta ao requerimento nº 2559/2022.

Prezado Secretário,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí

em epígrafe.

Informamos que haverá um mutirão de castração nos dias 21, 22 e 23 de

outubro e diante da extensa fila cadastrada na lista de espera permanente para os

próximos mutirões de castração está em análise a possibilidade de realização de mais um

mutirão no mês de dezembro.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

.

Secretário de Agricultura e Meio Ambiente

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 - Dr. Laurindo - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br